
Žūklės varžybas surengė medžiotojai

Parašė Vilma Nemunaitienė
Pirmadienis, 01 Balandis 2013 17:01

Netradicines žiemos palydėtuves ant užšalusio ežero kasmet rengia Žemaitkiemio
medžiotojų klubo nariai. Tuščią laikotarpį belaukiant medžioklės sezono pradžios jie
išnaudoja rengdami žvejybos varžybas. 

  

Praėjusį savaitgalį ant Kliepšių ežero šio klubo nariai surengė tradicines poledinės
žūklės varžybas. Į jas susirinko 20 medžiotojų ir klubo bičiulių. Vietoj šautuvų tądien
į rankas vyrai paėmė meškeres.

  

Teisėjo pareigas per varžybas ėjęs Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos
Ukmergės skyriaus vyriausiasis žuvininkas–medžiotojas Stasys Braknys pasakojo,
kad šis klubas – vienintelis rajone, seniai puoselėjantis kasmetinę tradiciją rengti
poledinės žūklės varžybas.

  

Tiesa, pasirinkta diena šiemet nebuvo palanki – žuvelės labai nekibo. Vieni
spėliojo, kad joms nepalankus vėjas, kiti manė, jog pabūgo staigaus didelio
atšalimo.

  

 1 / 5



Žūklės varžybas surengė medžiotojai

Parašė Vilma Nemunaitienė
Pirmadienis, 01 Balandis 2013 17:01

  Gedimino Nemunaičio nuotr. Didžiausio ir mažiausio laimikių savininkai.    

 2 / 5



Žūklės varžybas surengė medžiotojai

Parašė Vilma Nemunaitienė
Pirmadienis, 01 Balandis 2013 17:01

  12-metis Gedas Gelūnas visą laisvalaikį praleidžia su meškere.  Maždaug 30 centimetrų storio lede ne vienas išgręžė po tris, keturias ar dar daugiauekečių. Per tris žvejybos valandas 20 vyrų iš viso pagavo 3,5 kilogramo žuvelių.  Apdovanojimų susilaukė tie, kam ta diena nešė sėkmę. Tokia ji buvo OsvalduiDabrickui, sugavusiam daugiausiai – 0,7 kg žuvų. Antrą vietą užėmė AntanasDikčius, kurio laimikis – 0,46 kg, trečią – Raimundas Butrimavičius – 0,36 kg žuvelių.  Prizas už pirmą laimikį atiteko Deividui Gumbaragiui, už mažiausią – ArnolduiBakanauskui, už didžiausią – Raimundui Butrimavičiui.  

 3 / 5



Žūklės varžybas surengė medžiotojai

Parašė Vilma Nemunaitienė
Pirmadienis, 01 Balandis 2013 17:01

  Po žvejybos visų laukė garuojanti žuvienė.  Nepaisant sėkmių ar nesėkmių, pavasariu alsuojanti žiemos diena suteikėmedžiotojams daug gerų emocijų, o baigėsi ji tradicinėmis medžiotojų vaišėmis,prie kurių daug prisidėjo Egidijus Čirba su žmona Asta.  Apdovanojimai, griaudint plojimams, buvo įteikti jaukioje Gintaro Kazlo sodyboje.  Žemaitkiemio medžiotojų klubo vadovas Vaidas Bakanauskas pasakojo, kad jųklubas šiuo metu vienija 36 narius. Tradicinės poledinės žūklės varžybos visadavyksta ant klubo medžioklės teritorijoje esančio Žemaitkiemio arba Kliepšių ežero.  

 4 / 5



Žūklės varžybas surengė medžiotojai

Parašė Vilma Nemunaitienė
Pirmadienis, 01 Balandis 2013 17:01

  O. Dabrickui žvejyboje sekėsi geriausiai.  Pasak vadovo, tai – puiki proga ne medžioklės sezono metu pabūti kartu. Be to, taipprie smagaus pomėgio pratinami kaimo vaikai ir jaunimas. Jie visada kviečiamidalyvauti ir neretai nušluosto nosis patyrusiems meškeriotojams.    Straipsnis pagal : ukzinios.lt  

 5 / 5

http://www.ukzinios.lt/archyvas-mainmenu-40/2482-kls-varybas-sureng-mediotojai.html

